
Pirmdiena
Pirmdiena bija laba diena, jo man bija labs 

garastāvoklis- visu dienu sniga, un tas man sagādāja 
prieku. Kad aiz loga snieg, man ir omulības un 

komforta sajūta,  es nevēlos nekur iet. Un tāpēc es 
redzēju, kā bērni aiz loga skulpturē sniegavīru, viņu 

sejās bija priecīgs, bērnišķīgs smaids, kura man 
brīžiem tik ļoti pietrūkst



Otrdiena
Otrdiena bija silta sakarā ar to, ka sniegs 

izkusa un gaidāmais pavasaris šķita uz ielas, 
un ziema aizgāja, līdz ar to sniegs izkusa.
Man ļoti patīk, kā putni dzied pavasarī no 
rīta, tiei jau ir atgriezušies no ziemošanas.

Pavasaris atgriezās, un ziema laika apstākļu 
maiņas dēļ bija spiesta atstāt tuvākās 

teritorijas.



Trešdiena
Trešdien ir vasara, mans mīļākais gada laiks. Es mīlu 

vasaru, jo visur skrien laimīgi bērni, kuri priecājas, ka viņu 
reģionos ir iestājies silts laiks un sākas vasaras brīvdienas.

Man personīgi patīk vasara par to, ka varu satikties ar 
draugiem un doties dabā, peldēties un atpūsties, šos 3 

laimes mēnešus



Ceturtdiena

• Rudens jau ir pienācis ,un ir sācis mainīt lēnām 
ritošās vasaras dienas uz jau tā dzesējošajām rudens 

dienām. Bērni jau gatavojas iestāties dažādās 
izglītības iestādēs, kāds bērnudārzā, cits pirmajā 

klasē un ar nepacietību gaida 1. septembri, lai sāktu 
savu izglītības dzīvi



Piektdiena

• Tas bija visizplatītākais rudens sākums, kurā visi 
bērni jau bija sapulcējušies ar vecākiem 

veikalos, lai nopirktu ziedus nākotnes dzīves 
mentoriem, kādam ir 4 gadi,citam ir 5 gadi, bet 

kādam ir pat 12 gadu.  Bērni, pusaudži un 
jaunieši gatavojas atkal pavadīt 9 mēnešus, 

mācoties ilgākam mūžam.



Sestdiena

• Ir jau pēdējās rudens dienas, vēl dažas rudens 
dienas, un tad laika apstākļi pārāk daudz atdzisīs, 

un pēc tam ziema atgriezīsies un atkal uz 3 
mēnešiem pārņems tuvākās teritorijas, bet tas 

nav slikti. Laika apstākļu un garastāvokļu  maiņa ir 
svarīga- tā saglabā līdzsvaru un māca novērtēt 

esošo.  



Svētdiena

Un tagad ziema ir atkal atgriezusies, ir  pagāji gads , lai ziema atgrieztos, 
nesot līdzi svētku noskaņu, daudz sniega un, protams, jauno gadu, kas 

mūs, cilvēkus,  iekustinās vēl 1 gadu uz priekšu. Visi cilvēki jau ir 
pulcējušies pie svētku galda, gaidot galveno notikumu šajā ziemā- ir 

atnācis  jauns gads- mani mīlākie svētki- balti, pārdomām bagāti.


